转发关于开展广东省教育“双融双创”2021年教师教育教学信息化交流活动的通知

局属各单位：
[bookmark: _Hlk65596877]现将广东省教育厅《关于开展广东省教育“双融双创”2021年教师教育教学信息化交流活动的通知》转发给你们，请各单位提前做好组织和发动工作。
1、 活动项目
（1） 全国教育教学信息化交流项目（简称“全国项目”）
	项目名称
	幼儿教育
	中小学教育
	特殊教育

	课件

	微课

	融合创新应用教学案例

	教师网络空间应用案例

（2） 广东省教育教学信息化推进特色项目（简称“省特色项目”）
	项目名称
	小学
	初中
	高中
	幼儿
	中职

	数字教材创新应用
	数字教材教学应用课例

	数字教材教学应用培训课程

	信息化教学创新实践共同体典型案例

	科创类跨学科学习课程

各项目作品界定及报送要求详见附件2活动指南。
2、 作品征集
作品征集时间全国项目为2021年6月至8月，省特色项目为2021年6月至10月。
作品收集时间及报送材料内容等以区教育局正式通知为准。

附件：1.《关于开展广东省教育“双融双创”2021年教师教育教学信息化交流活动的通知》
2.广东省教育“双融双创”2021年教师教育教学信息化交流活动指南

越秀区教育信息中心
                                 2021年5年26日
（联系人：伍文臣，联系电话：87614751）